
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo č. 03/OVZ/10/047-OD ze dne
1.6. 2010

(dále také jen "Dodatek") uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

l. Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
IC: 00843989
DIČ: CZ 00843989

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. 11. 1990, čj. OP-054-25. 11.90
Zastoupený: Ing. Ivo Žolnerčik, náměstek ředitele pro techniku a provoz, jednající na Základě olné
moci

(dále jen "Objednatel")

2. RENATEX CZ a. s.

se sídlem: K Myslivně 2140/61, 708 00 Ostrava - Porubá
IC: 45192731
DIČ: CZ45192731

Zapsaná ode dne 6. května 1992 v OŘ vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vložka 434
Jednající: Martin Chylá, předseda představenstva

Mgr. Robert Labuda, člen představenstva
(dále jen "Poskytovatel")

1' ?Tlu-v"Ls.tran,Y/? sodka2em na ustanovení článku IX, bod 3 výše citované smlouvy dohodly
s účinností od 1. 1.2018 na navýšeni ceny za provedeni komplexního prádelenského servisu.
uvedené v článku IX., bod 3 této smlouvy, a to o 7,1 %.
V souvislosti s tím se mění Příloha č. l tohoto dodatku (viz příloha)

2i. smluvnl stra"Y se dále dohodly za změně článku Vlil., bod 5 výše citované smlouvy:
Původní znění:

"je Objednatel povinen učinit opatřeni k zamezení ztrát prádla. V případě ztráty prádla se Objednatel
zavazuje uhradit jeho zůstatkovou cenu dodavateli v případě, že bude dodavatelem prokázáno. že~ke
ztrátě došlo v době, kdy s nim disponoval nebo mohl disponovat Objednatel. Dodavateíse ztracené
prádlo zavazuje ̂doplnit. Nákup tohoto prádla uhradí Objednatel dodavateli zvláštní fakturou "se
splatnosti 90 dnů ode dne jejího doručení. "

Nové zněni:

Objednatel je povinen učinit opatřeni k zamezeni ztrát prádla. Prádlo, které se déle než 180 dnů
nevrátilo Poskytovateli je povazováno za ztracené.

V případě ztráty prádla se Objednatel zavazuje uhradit jeho zůstatkovou cenu (po amortizaci dle
skutečných otáček) dodavateli v rozsahu 50 % z celkového finančního objemu ňracen~ého~wac
vytištěného v korunách českých.
Poskytovatel se zavazuje provést l x ročně fyzickou inventuru prádla (vidy nejpozději do 30. března
pnsl"sneho k':ilendářního rokr) na pracovištích FN OV, na základě, které bude vystaven 'protokolo
ztraceném prádlu včetně vyčísleni hodnoty ztraceného prádla a dále daňový doklad k úhradě
ztraceného prádla s 60- ti denní splatnosti.
Objednatel se zavazuje k součinnosti při inventarizaci prádla.

1/2



Pro Připad^ze se_na uzavřenou smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím reeis
smiuvd'e.zákonac 340/2015 sb" °zvláštních Podmínká<:h účinnosti nékterých-smiuv,'uveřejfol va'ni-
těc.htlsmluva orceistrusmlu''(zákon °registru smluv>. platí- že obé smluvní stran7s"tím"to
uverejnénim souhlasí a sjednávají, že správci registru smluv zašle tuto smlouvu k uveřeiněm
prostredmctv'm reglstru smluvobJednatel. Smlouva nabývá platnosti ke dni-podpisu"posledni
om luvní strany a účinnosti k datu zveřejnění smlouvy v registru smluv dle'zákona"č"340/201S
tc''LO-regtírusm'uv'p°d'ehá-'i. smlouva uveřeJnění v registru smluv. Strany tímto sjednávali;
žehlen vzájemná práva a povinnosti se touto smlouvou řídi již od data, kdy bude Smlouva

poslední smluvní stranou.

4. ostatniuiednani .VYŠ! ci.tc"'ané sml°UVY' timt° dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti a
beze. -zmén:-.Tento , Dodatek č-6 je vyhotoven ve dvou stejnopisech7'ka'ždý "spia ťností

J, z nichž obdrží každá ze smluvních stran pojednám vyhotoveni.

Přílohy;

Pffl^ha č. l - Ceník poskytování systémového prádla včetně gramáže, Ceník práni nesystémového

V Ostravě dne: .0. ^. ^0^^-
V Ostravě dne:

^. ^. ^) Q-

F a
rng. Ivo Zolnerčik

na Základě plné moci

' WA
.r^ba

". l"-i<o

předseda představenstva

člen představenstva

2/2



Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo FN Ostrava x RENATEX CZ, a. s,

Příloha c. l - Ceník poskytování systémového prádla včetně gramáže, Ceník práni nesystémového prádla

SORTIMENT

prostěradlo

podložka

povlak na přikrývku

povlak na přikrývku dětský motiv
povlak na přikrývku malý, dětský
povlak na přikrývku dět. čtverec
povlak na přikrývku inkubátor
povlak na polštář

povlak na polštář dětský motiv
povlak na polštář malý, dětský
přikrývka prošitá inkubátor

přikrýka prošitá postýlka
ručník

osuška Tetra - plena
ručník froté

osuška froté

zinká froté

ubrus střední (do 3 m2)
ubrus malý, naprán
ubrousek, dečka

bryndák
utěrka

kryt, obal, potah střední

kryt, obal, potah velký
potah matrace malý postýlka
potah matrace inkubátor

pytel

rouška střední

rouška střední perforovaná (s otvorem)
rouška malá

rouška malá perforovaná (s otvorem)
rouška velká, podložka

rouška velká, podložka perforovaná (s otvorem)
plena

zavinovačka

vložka do zavinovačky
zavinovačka dětská prošitá na tkanici
maska, ústenka

manžeta, obal na tonometr
hadr

HMOTNOST cena v Kč/ks
bez DPH

cena v Kč/ks

véetné DPH

0,55

0, 38
0, 95
0, 95
0, 34
0, 15
0,2

0, 22
0, 22
0, 15
0,2

0,3
0, 15
0, 18

0,2
0,5

0,02
0,45

0,2
0, 05
0, 02

0, 08

0,7
1,2

0,2
0,2

0, 35
0, 15

0, 15

0,1
0,1
0,3

0,3
0, 08
0, 17
0, 25

0,4
0, 02

0,02
0, 07

18, 79 Kč
13, 18 Kč
32, 32 Kč
32,32 KČ
12, 22 KČ

5,00 Kč
6,67 KČ
8, 16 Kč

8, 16 Kč
5, 97 Kč
6, 67 Kč

10, 01 Kč
5, 48 Kč
5, 18 Kč
7, 09 Kč

10, 01 Kč
1,74 Kč

11, 92 Kč
6,85 Kč
1,02 Kč
0,89 Kč
2,92 Kč

13,99 Kč
23, 97 Kč

6,67 Ke
6,67 Kč

12, 35 Kč
5, 18 Kč
5, 18 Kč
3,40 Kč
3,40 Kč

10,20 Kč
10, 20 Kč

2,74 Kč
3,34 Kč
5,01 Kč

13, 36 Kč
0,42 Kč
0,84 Ki
2,98 KČ

22, 73 Kč
15, 95 Ke
39, 11 Kč
39, 11 Kč
14, 79 Ki

6,05 KČ
8,07 Kel

9,87
9,87
7, 22 Kč|
8,07 Kč|

12, 12 KC|
6,64 Kč|
6,27 Kel
8,58 Kč|

12, 12 Kel
2, 10 Kč|

14,42 Kč|
8,29 Kč|
1,23 Kč|
1,08 Kč|
3, 54 Kč|

16, 92 Kč|
29, 00 Kel

8,07 Kil
8,07 Kč|

14, 94 Kč|
6, 27 Kel
6, 27 Kč|
4, 11 Kč|
4, 11 Kč|

12,34 Kel
12,34 Kč|

3, 32 Kč|
4,04 Kč|
6,06 xei

16, 16 Kč|
0,51 Kel
1,01 Kč|
3,60 Kč|



prádlo spodní, slipy, kalhotky, trenýrky
košile

košile nočni pacientská
košile pooperační anděl
tričko krátký rukáv
halena pracovní
halena pracovní směs
halena pracovní X
halena lékařská

halena sesterská

halena pracovní směs dlouhý rukáv
halena operační
blůza pyžamová
blůza pyžamová dětská
blůza montérková

rondon, rondon kuchařský
rondon, halena propínací
kalhoty pracovní
kalhoty pracovní směs
kalhoty pra rovni X
kalhoty pánské lékařské

kalhoty dámské lékařské, sesterské
kalhoty operační
kalhoty pyžamové
kalhoty pyžamové s dírou

kalhoty pyžamové malé, dětské
kalhoty montérkové
kraťasy
kalhoty 3/4 směsové
sukně krátká

kombinéza citostatika
kukla citostatika

návleky na obuv citostatika (pár)
župan

župan froté

plášť pro návštěvy

plášť operační překládaný
plášť operační empír
plášť pracovní

plášť lékařský
šaty kuchyňské

sáty sesterské

zástěra pracovní

zástěra kuchyňská
košilka denní dětská

košilka kojenecká
kabátek kuli

kalhotky hrací dětské
dupačky
body dětské
punčocháče dětské

0,07

0,2
0,4

0, 35
0, 15
0,2

0, 25

0,2
0, 22
0, 28
0, 35

0,2
0, 32
0, 15
0, 55
0,4

0, 45

0, 23
0, 28
0, 23
0, 35

0,35
0, 23
0, 29
0,29
0, 15
0, 55

0,3
0, 26
0, 15
0, 35
0, 12
0, 45

0,6

0,6
0, 45

0, 56

0,5
0,6

0, 55

0,3
0,35
0, 25
0, 25
0,2

0, 04

0,4
0, 11

0,1
0,1

0,1

2,81 KČ
7,34 Kč

13, 59 KČ

11, 92 Kč
2,98 KČ
6,97 Kč
6,97 Kč
6,97 KE
9,66 KČ
9,66 Ke
6,97 Ke
6,79 Kč

10, 98 Kč
5, 18 Kč

18,97 Kč
13, 77 Kč
13,77 Kč
8,05 Kč
8,05 Kč

8,05 KČ

12,57 KČ
12,57 Ke

7, 86 Kč

9,90 Kč
5, 78 Ke

5, 18 Ke

18, 97 Ke
5,97 Kč
7, 83 Kč
2, 98 KČ

41, 75 Kč
25,40 Kč
44, 13 Kč
20,57 Kč
20, 39 Kč
19, 19 Kč
19,09 Kč
16,99 Kč
19, 19 Kč
19, 19 Kč
10, 20 Kč
12,22 Kč

5,01 KČ
5,01 Kč
3,99 Kč
1,44 Kč
7,99 Ke
2,21 Ke
3,45 Kč
3,34 Kč
9,84 Kč

3,40 Kč
8,88 Kč

16,45 Kč
14,42 Kč

3,60 Kč
8,44 Ké|
8,44 Kč|
8,44 KC|

11,69 Ké|
11, 69 Kel

8,44 KC|
8,22 KC|

13, 28 KC|
6, 27 Kč|

22, 95 Kč|
16, 67 Kč|
16, 67 Kč|
9,75 Kč|
9,75 Kč|
9,75 Kč|

15, 21 Kč|
15,21 Kel

9, 51 Kč|
11,97 Kč|

7,00 Ké|
6,27 Kel

22, 95 KC|
7, 22 Kč|
9,47 Kel
3,60 KC|

50,51 KC|
30, 74 KC|
53, 39 Kč|
24,89 Kč|
24, 67 Kč|
23, 22 Kč|
23,09 Kč|
20,55 Kil
23,22 KC|
23,22 Kč|
12, 34 Kč|
14, 79 Kč|
6,06 Kč|
6,06 KC|
4,83 Kč|
1, 74 Kč|
9,67 Kel
2,67 KC|
4, 17 KC|
4, 04 Kč|

11, 91 Kel



prádlo drobné ostatní

čepice pracovni

čepice operační

prádlo drobné ostatní

prádlo drobné dětské

prostěradlo

prostěradlo operační
prostěradlo zelené

podložka podhlavniček vzor DO

podložka bílá

prostěradlo dětské zelené

povlak na přikrývku bílý

povlak na přikrývku Egypt modrý
povlak na přikrývku Egypt hnědý
povlak na přikrývku zelený
povlak na přikrývku dětský vzor
povlak na přikrývku barevný
povlak na přikrývku nadstandard

povlak na přikrývku dětský 100x83
povlak na přikrývku dětský 135x80
povlak na polštář zelený dětsky
povlak na přikrývku dětský zelený
povlak na přikrývku dět. 90x70
povlak na přikrývku do inkubátoru 70x50
povlak na polštář bílý

povlak na polštář Egypt modrý
povlak na polštář Egypt hnědý
povlak na polštář zelený
povlak na polštář dětský vzor
povlak na polštář barevný
povlak na polštář nadstandard

povlak na polštář dětský 40x65
povlak na polštář dětský 60x80
podhlavniček 40x40

potah phkrýka inkubátor 80x60
přikrývka prošita inkubátor 65x50

potah matrace postýlka velká 90x70
potah matrace postýlka malá 75x45
ručník obyčejný
osuška Tetra

ručník froté

osuška froté X

zinká froté

župan

župan froté

ubrus střední X

utěrka

bryndá k dětský
bryndák velký
pytel žlutý

pytel oranžový

0,5

0, 04
0,02

0,5
0,2

0, 55
0, 55
0, 55
0, 05
0,38
0, 38
0, 95
0, 95
0, 95
0, 95
0, 95
0,95
0, 95
0, 34
0, 34
0, 15
0,34
0, 15

0,2
0, 22
0, 22
0, 22
0, 22
0, 22
0, 22
0, 22

o

0, 15
0, 05
0,3

0,2
0,2
0,2

0, 15
0, 18
0,2
0,5

0, 02
0,6
0,6

0,45
0, 08
0,02
0,2

0, 35
0, 35

9,84 KČ
0,84 Kč
0,89 Kč
9,84 Kč
7,30 Kč

18,79 Kč
18, 79 KČ

18, 79 KČ

1,02 Kč
13, 18 KČ
13, 18 Kč
32, 32 Ke
32,32 Kč
32, 32 Kč
32, 32 KČ

32, 32 KČ

32, 32 Kč
32,32 KČ
12,22 Kč
12,22 Kč

5,97 Kč
12,22 Kč

5,01 Kč
6,67 Kč
8, 16 Kč
8, 16 Kč
8,16 Kč
8, 16 Kč
8, 16 Kč
8, 16 Kč
8, 16 Kč
5,97 KČ
5,97 Ki
1,02 KČ

10, 01 Kč

6,67 Ke
6,67 Kč
6,67 Ke

5,48 Ke
5, 18 KČ

7,09 Kč
10,01 Kč

1,74 Kč
20, 57 Kč
20,39 KČ
11,92 Kč

2,92 Kč
0,89 Ke
6, 62 KČ

12, 35 Kč
12,35 Kč

11,91 Kč
1,01 Kč
1,08 Kč

11,91 Kč
8,84 Kč

22,73 Ke
22, 73 Kč
22,73 Kč

1,23 Ké|
15, 95 Kil
15,95 Kč]
39, 11 Kel
39, 11 KČ]
39, 11 Kč|
39, 11 KC|
39, 11 Kč|
39, 11 Kč|
39, 11 Kč|
14, 79 Kč|
14,79 Kč|

7, 22 Kč|
14, 79 Kč|
6,06 Kč|
8,07 Kel

9,87 Kel
9,87 Kč|
9, 87 KC|
9, 87 Kc|
9, 87 Kč|
9,87 Kč|
9,87 KC|
7, 22 Kč)
7, 22 Kc|
1,23 Kč|

12, 12 Kč)
8,07 Kč|
8,07 Kel
8,07 Kč|

6, 64 Kč|

6, 27 Kč|
8,58 Kč)

12, 12 Kč|
2, 10 Kel

24,89 KČ)
24, 67 Kel
14,42 Kč|

3,54 Kč|
1,08 KC|
8,01 Kel

14, 94 Kč|

14,94 Kč|



pytel bílý + dva modré pruhy
pytel bílý + zelený pruh
pytel bílý + modrý pruh
pytel bílý + červený pruh
pytel bily + hnědý pruh
pytel bily + žlutý pruh
pytel na pleny

rouška střední zelená

rouška velká zelená

rouška střední s otvorem zelená

rouška velká s otvorem zelená

čepice operaéni

plášťoperační překládaný modrý
plást operační empir modrý
cytostatika kombinéza sv. zelená

cytostatika kombinéza sv. modrá

cytostatika návl. na obuv (ks) sv. zelené
cytostatika návl. na obuv (ks) sv. modré
kukla cytostatická (zelená)
kukla cytostatická (modrá)
plena

vložka do zavinovačky
zavinovačka prošitá na tkanici

košilka kojenecká
kabátek kojenecký, mako
dupačky

body dětské

blůza pyžamová dětská

kalhoty pyžamové dětské
punčocháče dětské

košile noční pacientská
košile pooperační anděl
blůza pyžamová
blůza pyžamová kožní
kalhoty pyžamové
kalhoty pyžamové kožní
kalhoty pyžamové s otvorem

plášť pro návštěvy
halena bílá

halena oranžová

halena sv. zelená

halena sv. modrá

halena červená

halena nefritová

halena stř. modrá

halena trn. fialová

halena purpurová
halena bordó

halena dl. rukáv nefritová

halena dl. rukáv růžová

kalhoty bílé

0,35

0, 35
0,35
0, 35
0, 35
0, 35
0,2

0, 15

0,3
0, 15

0,3
0, 02

0,56
0,5

0,35
0, 35
0, 23
0, 23
0, 12
0, 12

0, 08

0, 25

0,4
0, 04

0, 07

0,1
0,1

0, 15
0, 15

0,1
0,4

0, 35
0, 32
0, 32
0, 29
0, 29
0, 29
0,45
0, 25
0, 25
0, 25
0, 25
0, 25

0, 25
0, 25
0, 25
0, 25
0, 25

0, 35
0,35
0, 28

12, 35 Kč

12, 35 Kč
12,35 KČ
12,35 Kč
12,35 Kč
12,35 Kč

7,30 Kč
5, 18 Kč

10, 20 KČ

5, 18 Kč
10,20 Kč
0,89 Kč

19,09 Kč
16,99 Kč
41, 75 Ke
41,75 KČ
22,06 Kč
22, 06 KČ

25, 40 KČ

25,40 Kč
2, 74 Kč
5,01 Ke

13,36 KČ
1,44 Kč
2, 31 KB
3,45 KČ
3,34 Kč
5, 18 Kč
5, 18 Kč
9,84 Kč

13,59 Kč
11,92 Kč
10,98 Kč
10,98 Kč

9, 90 Kč

9,90 Kč
5,78 KČ

19, 19 Kč
6,97 Kč
6,97 Kč
6,97 Ke
6,97 Kč
6, 97 KČ

6,97 Kč
6,97 Kč
6, 97 Kč

6, 97 Kč

6,97 Kč
6,97 Kč
6,97 Kč
8,05 Ke

14, 94 KČ

14, 94 KČ

14,94 KČ
14,94 Kč
14,94 Kč
14, 94 Ke
8,84 Kč
6,27 KČ

12,34 Kč
6,27 Kč

12, 34 Kč
1,08 Kč

23,09 Kč|
20,55 Kč|
50, 51 Kel

50, 51 Kč|

26, 70 Kel

26, 70 Kel

30,74 Kč|
30, 74 Kč|

3,32 Kč|
6,06 Kc|

16, 16 Kč|
1, 74 Kč|
2,80 Kč|
4, 17 Kc|
4,04 Kč|
6,27 Kč|
6,27 Kč|

11, 91 Kč|
16,45 Kč|
14,42 KC|
13,28 Kel
13, 28 Kč|
11,97 Kel
11,97 Kc|
7,00 Kč|

23, 22 Kč|
8,44 Kel

8,44 Kel

8,44 KC|
8,44 Kč|
8,44 Kč|
8,44 KC|
8,44 KC|
8,44 Kč|
8,44 Kč|
8,44 Kč|
8,44 Kč|
8,44 Kč|
9,75 Kel



kalhoty oranžové

kalhoty sv. zelené

kalhoty sv. modré
kalhoty červené
kalhoty nefritové
kalhoty stř. modré

kalhoty růžové

kalhoty trn. fialové

kalhoty purpurové
kalhoty bordó
plášť bílý
halena stř. modrá

halena lékařská

halena sesterská

halena pánská - bratrská

košile lékařská

tričko krátký rukáv bílé
kalhoty stř. modré
kalhoty lékařské pánské
kalhoty lékařské dámské
kalhoty 3/4 bílé
plášť bílý
sáty sesterské

blůza montérková

kalhoty montérkové

halena kuchyňská bitá s kapsami
kalhoty kuchyňské bílé s kapsami
šaty kuchyňské bílé

rondon kuchařský bílý
zástěra kuchyňská
halena trn. fialová

kalhoty trn. fialové
plášť lékařský S
tričko P krátký rukáv

0, 28
0, 28
0, 28
0, 28
0, 28

0, 28
0, 28

0, 28
0, 28
0, 28
0,6

0, 25

0, 22

0, 28
0, 28
0,2

0, 15
0, 28
0, 35
0, 35
0, 26
0,6

0, 35
0, 55

0, 55

0, 25
0, 28

0,3
0,4

0, 25
0, 25
0, 28
0,6

0, 15

8,05 Kč

8,05 Kč
8,05 Ke

8,05 KČ
8,05 KČ
8,05 KČ
8,05 Ke
8,05 Kč

8,05 Kč

8,05 Kč
19, 19 Kč

6,97 Kč
9,66 KČ
9,66 Ke
9,66 Kč
7,34 Kč
2,98 Kč
8,05 Kč

12,57 Kč
12, 57 KČ

7, 83 Kč

19, 19 KČ

12, 22 Kč

18, 97 Kč

18,97 Kč
7,34 Kč

12,57 KČ
10,20 Kč
13, 77 Kč

5,01 Kč
6,97 Kč
8,05 Kč

12,00 Kč
2,98 Kč

9,75 Ke
9,75 Kč
9,75 Ke
9,75 Ke
9,75 Ke
9, 75 Ke

9, 75 Ki

9,75 Ke
9,75 Ke
9,75 Ke

23,22 Ki
8,44 Kč

11,69 KCI

11, 69 Kčl

11, 69 Kel

8,88 Kč|

3,60 KC|
9,75 Kč|

15,21 Kč|
15,21 Kč|

9,47 Kč|
23,22 Kč|
14, 79 Kč|
22,95 Kč|
22,95 Kel

8,88 Kel
15, 21 KC|
12,34 Kel
16,67 Kel

6,06 Kel
8,44 KCI

9, 75 Kc|
14,51 KC|

3,60 Kč|

Cena za kg bez i Cena za kg včetně
DPH DPH

Ostatní prádlo (v majetku zákazníka), které není zahrnuto do komplexního
servisu prádla 19,97 Kč 24, 16 Kč




